identidad personal 7-701-1091, como consta en la certificación emitida por el Registro                                                   

Público de Panamá. Para sustentar el uso del terreno el promotor mantiene contrato de arrendamiento (ver 

anexo N° 1). 

Se estima un presupuesto B/. 17,896.90 (DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 

90/100). 

2.3. Síntesis de características del área de influencia del proyecto, obra o actividad. 

La caracterización del área de influencia del proyecto se elaboró mediante la descripción de los aspectos 

medio ambientales del área, que para su mejor análisis se encuentra subdivididas en tres grupos:

[...]

manifestó que, según el plan normativo del área, el terreno en estudio no cuenta con código de zona. Ver 

en anexos Nota 14.2100-DOT-277-2019, emitida por el Ministerio de Vivienda y Ordenamiento 

Territorial.  

5.9 Monto global de la inversión. 

El costo del proyecto que se contempla en la fase de construcción es de B/. 17,896.90 (DIECISIETE 

MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 90/100).  

6.  DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO.  

A continuación, se presentan las características físicas del área de influencia del Proyecto. 

6.1. Formaciones Geológicas Regionales. 

Según el Atlas Ambiental de la República de Panamá, 2010, las formaciones geológicas Regionales,